Tempus Open - Petra Johansson

Petra Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.80 AQUA-poang: 547 Datum: 2016-12-10 Tavling: KM 2016

Tid

00:29.80

00:30.07

00:30.14

00:30.19

00:30.22

00:30.36

00:30.41

00:30.45

00:30.52

00:30.60

00:30.61

00:30.62

00:30.67

00:30.73

00:30.79

00:30.82

00:30.86

00:30.96

00:31.35

00:31.59

AQUA
547
532
529
526
525
517
515
513
509
505
505
504
502
499
496
494
493
488
470

459

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-12-10

2015-10-17

2017-05-01

2015-12-13

2016-02-06

2016-12-04

2016-10-15

2014-10-25

2017-09-24

2017-10-14

2016-09-18

2017-12-17

2015-01-30

2015-09-20

2018-10-20

2018-09-23

2014-12-14

2014-09-20

2018-12-15

2013-10-26

Tavling

KM 2016

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras
Ullbergstrofén 2017 finaler 25
Klubbmasterskap 2015

NUSS Aldre

Wasasimmet

DM-]DM (25M) 2016 Mellansvensk
DM-JDM (25M) 2014 Gavle
Wadkdpingsdoppet 2017

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
Wadkoépingsdoppet 2016

KM Saffle SS 2017

NUSS Aldre

Wadkdpingsdoppet 2015

DM-JDM (25m) MSSF 2018
Wadkoépingsdoppet 2018
Klubbmasterskap 2014
Wadkoépingsdoppet 2014

KM Saffle SS 2018

DM-JDM 25M 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274045
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

